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TeliaSonera Finland toimittaa eduskunnalle puhe- ja
mobiilidatapalvelut

TeliaSonera Finland ja Suomen eduskunta ovat solmineet sopimuksen
eduskunnalle toimitettavista lanka- ja matkapuhelinpalveluista.
Kaksivuotisen sopimuksen arvo on noin miljoona euroa. Osapuolten
yhteistyö syvenee nyt tietoliikennepalveluista puhepalveluihin ja
liikkuvan työn ratkaisuihin. Käyttäjille näkyvimpänä uudistuksena ovat
mobiilidatapalvelut, jotka mahdollistavat paljon liikkuville
kansanedustajille tehokkaat työskentelymahdollisuudet myös
matkapuhelimella.

Puhepalvelusopimus TeliaSonera Finlandin ja Suomen eduskunnan välillä syntyi
tarjouskilpailun tuloksena. Sopimus syventää TeliaSonera Finlandin ja eduskunnan
monivuotista yhteistyötä. Aiemmin TeliaSonera Finland on vastannut eduskunnan
kotilaajakaistayhteyksistä.

TeliaSonera Finlandin toimittama palvelukokonaisuus sisältää lanka- ja
matkapuhelinpalvelut, matkapuhelinliittymät ja mobiilidatapalvelut. Eduskunnan
matkapuhelinkäyttäjille kytkettävän gprs-datapalvelun avulla eduskunnan toimisto- ja
tietopalvelut ovat käytettävissä myös matkapuhelimella tai älypuhelimella. Palvelu
lisää kansanedustajien mahdollisuuksia työskennellä liikkeellä ollessaan ja täydentää
näin aiempia etätyöyhteyksiä. Ratkaisuun voidaan jatkossa liittää langattomat
internetyhteydet ympäri maailmaa tarjoava Sonera HomeRun –palvelu.

Puhetietoliikenteen kilpailuttamisen tarjouspyynnössä toimittajan valintakriteerit
painottuivat palvelujen hinnoitteluun. Palveluiden laatuarvioinnin osuus
painotuksessa oli 30%.

”Aiemmat kokemukset Soneran palveluiden käytöstä eduskunnassa perustuvat
laajakaistayhteyksien toimittamiseen kansanedustajille, avustajille ja joukolle
virkamiehiä. Yhteistyö on pohjautunut tässä monitoimittajaympäristössä toimitus- ja
vianselvitysprosessien jatkuvaan kehittämiseen sekä avoimeen keskusteluun ja
vuorovaikutukseen”, kertoo eduskunnan tietohallintopäällikkö Juha Suomalainen.

Tämän vaalikauden alusta eli noin kaksi vuotta sitten eduskunta aloitti
etätyöskentelyn tukemisen kotilaajakaistayhteyksien avulla ja samalla tarjottiin
ensimmäiset tietojärjestelmien käytön peruspalvelut matkapuhelimiin. Vielä ennen
kesää vaihdetaan sekä kansanedustajien että eduskunnan virkamiesten
matkapuhelimet uuden sukupolven laitteisiin ja samalla tarjotaan entistä
vaivattomammin käyttäjille muun muassa sähköposti- ja kalenteripalvelut.

”Mobiilipalveluiden käyttö ja riippuvuus niistä kasvaa koko ajan. Entistä laajempi
kansanedustajajoukko on tulevan uudistuksen jälkeen riippuvainen tarjottavien
palveluiden luotettavuudesta ja globaalista tavoitettavuudesta”, Suomalainen
painottaa.



TeliaSonera Finlandille tiivistyvä yhteistyö eduskunnan kanssa on merkittävä avaus
yhtiön fokusoimalla toimialalla.

”Olemme erittäin iloisia, että yhteistyömme eduskunnan kanssa syvenee entistäkin
kokonaisvaltaisemmaksi. Julkisen palvelun toiminnan tehokkuus- ja
taloudellisuusvaatimukset asettavat omat erityishaasteensa hankittaville ratkaisuille.
Valtionhallinto on yksi merkittävimpiä fokustoimialueitamme ja olemme panostaneet
pitkäjänteisesti  palveluliiketoimintaamme nämä asiakastarpeet tunnistaen.
Eduskunta näyttää hyvää esimerkkiä hyödyntämällä edistyksellisiä
tietoliikenneratkaisuja toimintansa tehostamisessa ja tarjoamalla mahdollisuudet
joustavaan työskentelyyn. Kokonaisuutta voidaan helposti ja hallitusti täydentää
uusilla teknologioilla ja palveluilla tarpeiden muuttuessa”, kertoo TeliaSonera
Finlandin vt. toimitusjohtaja Esa Korvenmaa.
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TeliaSonera

TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


